РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего  созыва

СЕССИЯ № 13
                                    РЕШЕНИЕ
26 июля 2016г                                  №  45                                   п. Щегловский
О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения

Руководствуясь частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Щегловское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Щегловского сельского поселения, утверждённого решением Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения  от 19.01.2016 № 18, Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность  главы  Щегловского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Сформировать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность  главы  Щегловского сельского поселения (далее – комиссия) согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Щегловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения                                          Г.Н. Краева
И.о. главы Щегловского
сельского поселения                                                                 С.Ю.Гришин
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
Щегловскогосельского поселения

от   26.07.2016   №  45

Члены конкурсной комиссии в составе комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность  главы  Щегловского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. члена конкурсной комиссии
	Основная деятельность

	1.
	Краева Галина Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	2.
	Выдрина Ольга Александровна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	3.
	Евсеенко Любовь Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	4.
	Аксенов Алексей Витальевич
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	5.
	Исаев Николай Филиппович
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения

от  26.07.2016  № 45

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность  главы  Щегловского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. члена конкурсной комиссии
	Основная деятельность

	1.
	Краева Галина Николаевна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	2.
	Выдрина Ольга Александровна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	3.
	Евсеенко Любовь Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	4.
	Аксенов Алексей Витальевич
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	5.
	Исаев Николай Филиппович
	Депутат Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения

	6.
	Битук

Лариса Геннадьевна
	заместитель главы Кемеровского муниципального района по организационно территориальным вопросам

	7.
	Ганич Игоря Павловича
	заместитель главы Кемеровского муниципального района по земельно – имущественным отношениям, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

	8.
	Крамаренко

Мария Васильевна
	начальник правового управления

	9.
	Мигулько

Анастасия Сергеевня
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Кемеровского муниципального района

	10.
	Харланович

Владимир Васильевич
	председатель Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района

(по согласованию)

PAGE